
Wójt Gminy Cedry Wielkie
ul. M. Płażyńskiego t6, 83-020CedryWielkie

tel.:58 6922032, fax:58 ó83 616ó,
e-mail: urzad@cedry-wielkie.pl NlP: 593-19-10-037

www.cedry-wielkie.pl

GN.6840.03.02.2017 Cedry Wielkie, 6listopada 20I7r.

Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dńa 14 września 20a4 r, w sprawie
sposobu przeprowadzarńa przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z20I4
r. poz.1490)

Wójt Gminy Cedry \ilielkie

INFORMUJE

Dnia 3 listopada 2017 r. o godz. 11.00 w siędzibie
przeprowadzony przetarg ustny nieograniczony na sprzedłż
niezabudowanych w miejscowości Cedry Małe :

Gminy Cedry Wielkie zostń
naĘpujących nięruchomości

L.p.
położenie
działki Nr dz.

Pow.
m2

Nr KW
Cena

wywoławcza
w złotych *

Wadium
107o CenY

wywoławcze
j w złoĘch

1 Cedry Małe l35/9 1 l55 GDru0aa45284l4 84 000 8 400,00

2. CedryMałe 155/11 776 GDlGl000452u/4 57 000 5 700,00

,_ CedryMałe l5sl12 1023 GDlG/00045284/4 74 000 7 400,00

4. CedryMałe 155/13 l088 GDIG/0004528414 79 000 7 900,00

5. Cedry Małe r55l1ó 10l7 GDIG/00045284/4 74 000 7 400,00

6. Cedry Małe l55ll7 924 GDlGi00045284/4 68 000 6 80ą00

7. Cedry Małe 155nl 969 GDlGl00045284/4 70 000 7 000,00

W odniesieniu do sprzedaży działki nr 155/16 obręb Cedry Mńę zaniar wzięeia udztału
poptzez wpłatę wadium, zgłosiło małżeństwo, które zostńo dopuszczonę do uczestnictwa w
przetargu.

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu w odniesieniu do sprzedaĘ dztńkł nr 155116,

obręb Cedry Małe wyniosła 74 740ra0 zł (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące siędemset
cńęrdzieści złoĘch),do której naleĘ doliczyć 23 % V AT .



Ustalony jako nabyrvca prźrwa własności działk:, nr i55/16 obręb Cedry Małe zostało
małzeństwo Pństwo Anita i Rafał Jopek.

W odniesieniu do sprzedtĘ działek nr 15519, I55ĄI,155ll2, I55l13, I55lI7, I55l2I obręb
Cedry Małe, powołana przez Wójta Gminy Cedry Wielkie komisja stwierdziła, iZ do dnia
30.10.2017 r. nie upłynęła żadna kwota oznaczona jako kwota wadium. W związkl z
povłyższym na ptzetarg w dniu 03.II.2a17 r. nie stawiła się żadna osoba. Przetarg na
powyższe działkJ zakończył, się wynikiem negaĘwnym. Przewodnicząca komisji ogłosiła
zamknięcie przetargu.


